דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך ח • חוברת 1
אב תשע"ד • אוגוסט 2014

עורך ראשי

רונן פרי

סגנית עורך

מירב יונג

חברות וחברי המערכת

סמר אבו ורדה, חיים אזולאי, צחי בן עזרא, אילנה גימפלסון, מור גרנות,
אביטל טוביאנה, שי מדרר, אור פיאל, לירן פנחס, דמיטרי פריימן

עריכה לשונית

יהודית ידלין

כתבי יד יש להגיש ברווח כפול, בפורמט word 97 או 2000 או בפורמט rtf, על פי כללי הציטוט של "דין ודברים".